PREFEITURA DE

!NMI&
OF MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.01.24.2

Aos 14 (quatorze) dias do mês de Margo do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), As 09h00min, na

Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N°5100, Centro, reuniu-se

a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 764/2021, de 16 de Julho de 2021,

composta pelas servidoras RosilAndia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro

Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de

recebimento e abertura dos envelopes - A" concementes aos documentos de habilitação e recebimento

dos envelopes "B" concernentes As propostas de preços, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PUBLICA N° 2022.01.24.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, MAPP 1098, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. A Presidente

deu inicio a Sessão, anunciando que 22 (vinte e duas) licitantes protocolaram os envelopes "A" e "B",

interessados em participar desta licitação, mas nenhum licitante se fez representar nesta sessão. As

09h15min a Presidente declarou encerrado o recebimento de envelopes, e confirmou a participação de

22 (vinte e duas. sendo eles: ,

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

ARN CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 11.477.070/0001-51

Sem Representante *******

A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 04.302.210/0001-95

Sem Representante *******

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE
MAQUINAS LTDA
CNPJ: 72.432.727/0001-59

Sem Representante *******

CONSTRUTORA PLATO LTDA
CNPJ: 10.485.488/0001-48

Sem Representante *******

CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA — ME
CNPJ: 41.388.083/0001-15

Sem Representante *******

CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA — EPP
CNPJ: 14.099.430/0001-17

Sem Representante *******

CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA — EPP
CNPJ: 07.501.407/0001-41

Sem Representante *******

CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI — EPP
CNPJ: 19.726.451/0001-39

Sem Representante *******

DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 10.842.734/0001-71

Sem Representante *******

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 63.551.378/0001-01

Sem Representante *******

FERREIRA SANTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA — ME
CNPJ: 12.829.132/0001-00

Sem Representante *******

FERREIRA CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 28.149.744/0001-91

Sem Representante *******

G3CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME
CNPJ: 12.850.956/0001-61

Sem Representante *******

JT CONSTRUÇÃO EIRELI — EPP
CNPJ: 00.182.545/0001-66

Sem Representante *******

ip PreholuradeHorizonte pretedura.horaonte •www.horizonie.ce.govbr

PREFEITURA DE

'FE
%tzte,  OF MÃOS DADAS CON VOCE

HORL
LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA — EPP
CNPJ: 13.557.613/0001-76

Sem Representante *******

NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA — EPP
CNPJ: 15.372.706/0001-51

Sem Representante *******

N.R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME
CNPJ: 18.635.562/0001-77

Sem Representante *******

RG2 TERRAPLENAGEM LTDA
CNPJ: 10.417.584/0001-59

Sem Representante *******

REAL SERVIÇOS EIRELI — EPP
CNPJ: 37.452.665/0001-46

Sem Representante *******

URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VIARIA EIRELI
— ME
CNPJ: 13.259.179/0001-48

Sem Representante *******

VAP CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 00.565.01 1/0001-19

Sem Representante *******

VIP CONSTRUÇÕES REPRESENTAÇÕES E PROJETOS
LTDA — ME
CNPJ: 07.21 1.736/0001-58

Sem Representante *******

Em seguida, a Presidente procedeu A abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de
habilitação, analisando e rubricando os respectivos documentos. Logo após a Presidente achou

necessário suspender a sessão para análise técnica dos documentos de habilitação, oportunidade na qual,
encaminhará os autos à equipe técnica da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e
Recursos Hídricos para ajudar esta Comissão na análise técnica dos respectivos documentos. 0
resultado do julgamento da analise dos documentos de habilitação será publicado em jornal de grande
circulação estadual, na Impressa Oficial do Município (quadro de avisos e publicações da PMH), no
Sitio Municipal: www.horizonte.ce.gov.br e no Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br, e que a partir da
publicação estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei
Federal N° 8.666/93 e suas alterações. Nada mais a declarar, a Presidente encerrou a sessão As
12h4Omin, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome ssinatur

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo AO

Membro: Katiaana da Silva Lourenço '04 ?Rile, ck L- dowyttAxY

411) PreielluradeHortionte 49 prefelturahorrzonte • www.horizatite.ce.gov.br